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OKRES REALIZACJI PROJEKTU

01.01.2021r. – 31.12.2022r.

CEL PROJEKTU I PLANOWANE EFEKTY

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w powiecie myślenickim. Głównym rezultatem będzie osiągniecie 
wskaźników efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej 44,3%.

WARTOŚĆ PROJEKTU

4 355 316,32 zł, w tym współfinansowanie z Unii Europejskiej 3 702 018,88 zł.

DLA KOGO JEST PROJEKT

Uczestnikami projektu mogą być wyłącznie osoby w wieku 30 lat i więcej pozostające bez 
pracy zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, należące do co najmniej jednej z poniższych 
grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
osoby długotrwale bezrobotne (tzn. pozostające bez pracy, gotowe do jej podjęcia i 
aktywnie poszukujące zatrudnienia nieprzerwanie przez ponad 12 miesięcy),
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby o niskich kwalifikacjach (tzn. osoby z wykształceniem co najwyżej średnim),
kobiety. 
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Wiek uczestnika określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia 
udziału w projekcie.

 Uwaga!
Uczestnikiem projektu  być osoba, która jest uczestnikiem innego projektu nie może
realizowanego w tym samym czasie w ramach RPO WM, w którym przewidziane formy 
wsparcia uczestnika są tego samego rodzaju i zmierzają do osiągnięcia tego samego celu
/korzyści dla uczestnika projektu.
Rekrutacja do projektu uwzględnia konieczność osiągnięcia określonych wskaźników 
produktu w ramach projektu oraz objęcia wsparciem grup znajdujących się w szczególnie 
trudnej sytuacji na rynku pracy. Wobec tego, w ramach projektu wsparciem objęte zostaną 
co najmniej:

12 osób z niepełnosprawnościami,
68 osób powyżej 50 roku życia,
45 osób długotrwale bezrobotnych,
152 osoby o niskich kwalifikacjach.

Urząd zapewnia możliwość korzystania ze wsparcia byłym uczestnikom projektów z zakresu 
włączenia społecznego realizowanych w ramach osi 9 RPO WM (projekty realizowane przez 
instytucje pomocy i integracji społecznej tj. ośrodki pomocy społecznej, powiatowe centrum 
pomocy rodzinie), o ile kwalifikują się do udziału w projekcie.

Z JAKIEGO WSPARCIA MOŻE SKORZYSTAĆ UCZESTNIK PROJEKTU

Uczestnik może skorzystać z:

pośrednictwa pracy (forma obligatoryjna dla każdego uczestnika),
poradnictwa zawodowego
szkolenia,
stażu,
subsydiowania kosztów związanych z zatrudnieniem – prace interwencyjne,
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej,
podjęcia zatrudnienia w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia 
stanowiska pracy.

 

KIEDY I JAK MOŻNA SIĘ ZGŁOSIĆ DO UDZIAŁU W PROJEKCIE

Rekrutacja do projektu prowadzona jest w sposób ciągły w całym okresie realizacji projektu 
lub do momentu osiągnięcia zakładanej w projekcie liczby uczestników.

Ważne:
Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o kontakt z 
pracownikiem PUP wskazanym dla siebie jako Doradca Klienta (zgodnie z przyjętym 
podziałem obsługi bezrobotnych).

Osoby z niepełnosprawnością mogą zgłaszać Doradcy Klienta specjalne potrzeby związane z 
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uczestnictwem w projekcie (np. skorzystanie z tłumacza języka migowego na miejscu lub 
online, dostosowanie wielkości czcionki drukowanych dokumentów). Punkty obsługi osób z 
niepełnosprawnościami w Urzędzie znajdują się:

w budynku „B" Urzędu na Sali obsługi klienta
w Filii w Dobczycach na Sali obsługi klienta.

Szczegółowe informacje oraz aktualne druki wniosków i formularzy można uzyskać w 
siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Myślenicach (Myślenice, ul. Drogowców 2), Filii 
Urzędu Pracy w Dobczycach (Dobczyce, ul. Szkolna 20b) lub na stronie internetowej Urzędu 

.w zakładce dokumenty do pobrania
Informacja telefoniczna: 12 372-96-00
Przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej odbywa się w 
formie konkursowej. Terminy oraz godziny składania wniosków będą ogłaszane na tablicach 
informacyjnych Urzędu oraz na stronie internetowej PUP , z http://myslenice.praca.gov.pl/
co najmniej 14-dniowym terminem naboru.
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